


	HandyCure, jedinečný pomocník v domácí léčbě. Jsme výhradní dovozce do České republiky


Zákaznická infolinka
603 163 741



[image: ]


Menu

	Úvod
	O produktu
	Příslušenství
	Praktické zkušenosti
	FAQ
	Kontakt
	


8 999 Kč 7 499 Kč vč. DPHObjednat

Produkt Produkt byl přidán do košíku.











	Úvod
	O produktu
	Příslušenství
	Praktické zkušenosti
	Kontakt
	Objednat
	



	

		Stránka nenalezena

Chyba 404









Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.




Pojďme společně najít cestu




Hlavní stránka
Kontakt









	
	

	
		
Před použitím produktu Handy Cure dbejte prosím následujícího upozornění

Zařízení Handy Cure nepoužívejte na oči. Používejte ochranné brýle pro léčbu na obličeji nebo v blízkosti očí. Nepoužívejte Handy Cure v blízkosti kardiostimulátoru. Těhotné ženy by neměly používat Handy Cure v okolí dělohy. Nepoužívejte u dětí do 3 let bez lékařského dohledu. Děti do 18 let by měli být léčeni pod dohledem dospělé osoby. Podrobnější údaje pro používání Handy Cure najdete v manuálu v sekci Charakteristika produktu





Handy Cure




Popis produktu

Léčebné účinky

Technická specifikace

Reference

Často kladené otázky






Další informace




Zásady ochrany osobních údajů

Obchodní podmínky

Doprava a platba

Reklamační řád

Cookies






Ke stažení




Návod k produktu Handy Cure

Výpis z registru zdravotnických pomůcek






Rychlý kontakt




Potřebujete poradit?



603 163 741





obchod@medivital.cz 











Doprava a platba  |  Reklamační řád

Zásady ochrany osobních údajů  |  Obchodní podmínky  |  Cookies



© Copyright 2016–2024 Medivital Centrum, s.r.o. Všechna práva vyhrazena






Vytvořila Agentura maveb














	
		Menu
	

		
	


	
		

		Spravovat své soukromí

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Přijmout“ souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nezbytné cookies zajišťují klíčové funkce webových stránek jako jsou zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících. Tyto cookies můžete vypnout změnou nastavení svého prohlížeče, toto ovšem může mít vliv na fungování stránek.
				

			

			
				
						
							Technické
							
								
								Technické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Ty nám umožňují rozpoznat a spočítat množství návštěvníků a zjistit, jak se návštěvníci při používání našich webových stránek pohybují. To nám pomáhá zlepšovat fungování našich webových stránek, například tím, že pak můžeme lépe zajistit, aby uživatelé snadno našli to, co hledají.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Soubory cookie reklamy se používají k doručování návštěvníků přizpůsobenými reklamami na základě stránek, které navštívili dříve, a k analýze účinnosti reklamní kampaně.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout vše
		Podrobné nastavení
		Uložit předvolby
		Podrobné nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat své soukromí


	
	















						
